
Jasmine Henriksson ordentligt på gång  
 
Jasmine Henriksson 17 år visade under helgen vid tävlingar i Växjö att hon är på väg mot 
en något stort denna säsong. För någon vecka sedan slog hon Eslövsrekord i Slägga. 
Denna gången raderade hon ut Christel Nordins Eslövs rekord i Diskus. Med ett kast på 
41,75 förbättrade hon rekordet med några cm. 
 
Som jag ser det är det bara en början. Diskusen har kanske blivit något av en huvudgren 
för Jasmine. Hon är genom detta resultat också etta i sin åldersklass i Sverige. Det blev 
också bra resultat i grenarna slägga och spjut. Jasmine tävlade här mot kvinnliga 
seniorer. I spjut blev det seger med resultatet 42,28. I släggan en andraplats med 
resultatet 44,94. 
 
Malmö spelen. Helgens andra Eslövsrekord slogs av blott 13 åriga Katja Axelsson för. I 
den för EAI,s del lite främmande grenen stavhopp blev det till ett nytt seniorrekord med 
höjden 2,24. Resultatet räckte till en tredjeplats. Tvillingsyrran Marion blev fyra med 
höjden 2,14. Dessa två tjejer kan nu utveckla denna gren till att så småningom leda till 
högre höjder. Tjejerna är unga och orädda och de gillar att hoppa stav. Skall bli kul att 
följa deras framfart.  
 
Sebastian Mattsson börjar sakta men säkert närma sig formen i spjut.. Med ett kast på 
56,16 m med 700 g spjutet verkar det nu som han börjar lära sig den nya storleken som 
införs i samband med att han börjar tävla i P17. Sebastian är ett år kort men kommer 
ändå att tillhöra de bästa i landet. Nu fick han visserligen stryk, det blev till en andraplats 
men det viktigaste var att känslan i kastningen är på gång.  
 
Förra årets snabbaste 12 åring i Skåne Michaela Ekelund börjar nu närma sig de 
snabbaste i sin åldersklass. Michaela som är en duktig handbollspelare behöver lite tid för 
att komma ikapp. Nu blev hon visserligen bara sexa på 80 m men var endast 41 
hundradelar från segern. Hennes bästa distans kanske rent av blir 200m men hon 
kommer att tillhöra den yttersta toppen på den kortare distansen när det blir dags för 
Götalands. Erika Eskilsson F12 gjorde också bra ifrån sig vid tävlingarna i Malmö. Likaså 
gjorde 13 årige Viktor Berggren.  


